
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

212 

122 

316 

188 

100 

39 

178 

26 

162 

12 

229 

412 

27 

261 

48 

293 

3 

72 

Nome 

PULVIRENTI ALFIO SAMUELE 

MOSCA PIERPAOLO 

MARABOTTO DAVIDE 

LANTIERI CARMELO 

D`AGATA SIMONE MICHELE 

SALESI RICCARDO 

CALABRIA FRANCESCO 

VIRGILIO GIUSEPPE 

GENTILE GIUSEPPE 

MESSINA ANDREA ENZO 

PRESTI SALVATORE 

CANNIZZO GABRIEL 

GIARDINA PAPA NICOLAS 

PIAZZA GABRIELE 

MARASÀ GABRIELE 

VENEZIA GIUSEPPE 

CASSARA` MANUELA MARIA 

TINNIRELLO GIOVANNI 

Classe 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

Tempo Migliore 

1:47.420 

1:50.213 

1:52.152 

1:53.878 

1:54.376 

1:54.465 

1:55.795 

1:57.994 

1:59.429 

2:01.273 

2:02.404 

2:04.425 

2:04.835 

2:07.912 

2:20.762 

2:35.392 

2:35.432 

2:47.337 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/04/2019 12:14:10 

DDG SACCONI Sergio 

DSC MINAUDO Antonino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASSOCIAZION E CRON OMETRIST I G .SARDO TRAPAN I 

4° Prova Camp.Reg.Sicilia Motocross 2019 

CLASSE 85 JUNIOR - SENIOR 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:01:12 

MX VALLE JATO 1,590 km 

28/04/2019 09:50 


